
ARCHIVO GENERAL DE LJ ÑACIÓN 
Secretaría General 

El Área de rramile Documentario 
y Archivo, que suscribe. CERTiF CA que 
esta ctoopa us iturlilca a su otlgnai que ae 
ha tcio a 'LiSV 

2 
L;(Q 

 y 218 
ARCHSe  c, L

ener
ACIÓN 

ELE ORO BAL OA 
Area de Tramite Documentario y iv 

ÓnICE øffj b 

- 2018-AGN/J 

Lima,  
VISTO, el Informe N° 221-2018-AGN/OA-ARH del Área de Recursos 

Humanos respecto del encargo de funciones del Área de Abastecimiento y de las 
Coordinaciones de Logística, Control Patrimonial y Almacén y de Servicios 
Generales; 

CONSIDERANDO: 

Que, en mediante Resolución Jefatural N° 144-2018-AGN/J y modificatoria 
se encargan las funciones del Área de Abastecimiento y de la Coordinación de 
Logística al señor Rodney Diego Salinas Cruz; 

( ;p 
Que, de acuerdo a la Resolución Jefatural N° 247-2018-AGN/J se encargan 

L.Ve erp las funciones de las Coordinaciones de Control Patrimonial y Almacén y de 
Servicios Generales al señor Rodney Diego Salinas Cruz; 

/*°\ 
o i 
> 

II — 

e 

SOL 

ION 

Que, a través del documento de Visto se comunica la inasistencia del señor 
Rodney Diego Salinas Cruz el día 26 de noviembre de 2018; razón por la cual 
propone encargar las funciones de la referida área y coordinaciones, al señor 
Rogelio Díaz Uriarte, Jefe(e) del Área de Contabilidad; 

Que, en ese sentido, y a fin de no afectar el normal desenvolvimiento de las 
actividades del Área de Abastecimiento y de las Coordinaciones de Logística, 
Control Patrimonial y Almacén y de Servicios Generales, resulta necesario 
encargar las funciones de las mismas, durante el día 26 de noviembre de 2018; 

Con el visado del Área de Recursos Humanos, de la Oficina de 
Administración, de la Oficina de Asesoría Jurídica y de la Secretaría General; 

De conformidad con el Reglamento de Organización y Funciones del 
Archivo General de la Nación, aprobado por Decreto Supremo N° 005-2018-MC; 

SE RESUELVE: 

Artículo Primero.- Encargar, al señor Rogelio Díaz Uriarte, Jefe(e) del 
Área de Contabilidad, las funciones del Área de Abastecimiento y de las 
Coordinaciones de Logística, Control Patrimonial y Almacén y de Servicios 
Generales, durante el día 26 de noviembre de 2018, en adición a sus funciones. 

Artículo Segundo.- Disponer que el Área de Trámite Documentario y 
Archivo, notifique la presente Resolución Jefatural a los interesados. 

OA 

L Ø 



Artículo Tercero.- Publicar la presente Resolución Jefatural en el portal 
web Institucional del Archivo General de la Nación (www.aqn.qob.pe). 

SG 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE 

) i\ 

) RCHlVO GENEP D LA NACIÓN 
Jrr aI 

LUISA MARÍA VETTER PARODI 
Jete Insttucioncl 

, U) 
SOU$t C. 

ARCHIVO O :AL rE LA NACIÓN 
Secretaria Gciaeral 

El Área do Tramite Documentario 
y Archi,o. quc suscriba. CERTIFICA que 

H Oo'opra rWcc Su origroal que se 
nc :irI a 'ish Lia. 

2 27 NOV. 2018 
,RCHI óN VO GEN 

Socr ríaE.nera '  

ELEO cDAL 
Área e Trámite Documentario y AÇChIVO 


